“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal e Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 004/2014.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 004/2014
REALIZADO NO DIA 24/08/2014.

  A Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e

Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 004/2014, para preenchimento do

cargo: Procurador Jurídico, realizado no dia 24 de agosto de 2014. A convocação se dará

de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado

em jornal de circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Câmara

Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pariquera-Açu – SP, 05 de setembro de 2014.

Sebastião Assunção
Presidente